
 

 

Na osnovu člana 75. st. 1. i 2. i čl. 78. do 82. Zakona o javnom tužilaštvu 
(„Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 - dr. zakon, 101/11, 38/12 - Odluka 
US, 121/12, 101/13, 111/14 - Odluka US, 117/14, 106/15, 63/16 - Odluka US) i člana 201. 
Poslovnika Narodne skupštine Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, broj 20/12 - 
prečišćen tekst), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2016. godini, održanoj 7. oktobra 2016. godine, donela je    

O D L U K U 

O IZBORU ZAMENIKA JAVNOG TUŽIOCA 

 

I  

Za zamenika javnog tužioca u Prvom osnovnom javnom tužilaštvu u 
Beogradu biraju se: 

 
1. Jovanović Željko, korisnik početne obuke Pravosudne akademije, 
2. Jokanović Danijela, tužilački pomoćnik u Višem javnom  tužilaštvu u 
Beogradu, 
3. Kajalić Aleksandar, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom javnom 
 tužilaštvu u Beogradu, 
4. Nikolić (Mioljub) Milena, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za 
 organizovani kriminal, 
5. Savković Jelena, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom javnom 
 tužilaštvu u Beogradu, 
6. Sunarić Ivan, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za organizovani  kriminal. 
 
Za zamenika javnog tužioca u Drugom osnovnom javnom tužilaštvu u 

Beogradu biraju se: 
 
1. Duzlevski Ivan, tužilački pomoćnik u Tužilaštvu za ratne  zločine, 
2. Le Ru Tijana, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom  tužilaštvu u 

Beogradu, 
3. Milovanović Predrag, tužilački pomoćnik u Trećem osnovnom  javnom 

tužilaštvu u Beogradu. 
 
Za zamenika javnog tužioca u Trećem osnovnom javnom tužilaštvu u 

Beogradu biraju se: 
 
1. Dobrić Ljiljana, korisnik početne obuke Pravosudne akademije, 
2. Lazović Lazar, sudijski pomoćnik u Trećem sudu u Beogradu, 
3. Tešić Gordana, tužilački pomoćnik u Prvom osnovnom javnom 

 tužilaštvu u Beogradu. 
 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Novom 

Sadu biraju se: 
 
1. Barac Aleksandar, korisnik početne obuke Pravosudne akademije, 
2. Bogić Marić Ksenija, tužilački pomoćnik u Apelacionom javnom tužilaštvu 

u Novom Sadu, 
3. Vukosavljević Rajko, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 

Novom Sadu, 



2 
 

 

4. Krstić Predrag, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 
Novom Sadu. 

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Bečeju 

bira se: 
1. Simin Tamara, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 

 Novom Sadu. 
 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Brusu bira 

se: 
 
1. Mihajlović Milan, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom  tužilaštvu u 

Brusu. 
 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Raški bira 

se: 
 
1. Đorović Sanja, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu  u 

Raški. 
 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Čačku 

bira se: 
 
1. Marković Ivan, korisnik početne obuke Pravosudne akademije. 

 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Gornjem 

Milanovcu bira se: 
 
1. Radonjić Ana, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u Čačku. 
 
Za zamenika javnog tužioca u Osnovnom javnom tužilaštvu u Lebanu 

bira se: 
 
1. Sučević Jelena, tužilački pomoćnik u Osnovnom javnom tužilaštvu u 

Lebanu. 
 

II  

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 36 

U Beogradu, 7. oktobra 2016. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

 Maja Gojković 


